

# Søvndal Invest ApS

Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 27 71 40

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Bente Frøjk Søvndal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søvndal Invest ApS Rødebrovej 17, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 27 71 40
	Stiftet: 27. februar 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Frøjk Søvndal, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed Decotech A/S, hvis aktivitet er manuel og fuldautomatisk dekorerings i form af serigrafisk, tampontryk, lasergraver mv. på en bred vifte af produkter til mange forskellige brancher. Disse aktier er sidst i regnskabsåret afhændet, og selskabets aktivitet har efterfølgende været passiv formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.834 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.302 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.561 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,0 % af de samlede aktiver på 13.838 t.kr., hvilket er en stigning på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.707.454	2.242.188
Administrationsomkostninger	-16.794	-13.188
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.690.660</b>	<b>2.229.000</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	44.983
Andre finansielle indtægter	196.803	77.919
Finansielle omkostninger	-13.445	-25.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.874.018</b>	<b>2.326.054</b>
Skat af årets resultat	-39.592	-24.116
<b>Årets resultat</b>	<b>1.834.426</b>	<b>2.301.938</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.642.546	2.242.188
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	10.476.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.834.426</b>	<b>2.301.938</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>9.142.546</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.142.546</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.142.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	1.080.401
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	577.562
	Andre tilgodehavender	<u>13.835.228</u>	<u>1.489.480</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.835.228</u>	<u>3.147.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.708</u>	<u>70.836</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.837.936</u></b>	<b><u>3.218.279</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.837.936</u></b>	<b><u>12.360.825</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	8.642.546
Overført resultat		13.436.173	2.959.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.561.173</u></b>	<b><u>11.844.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.800	12.600
Selskabsskat		258.320	503.678
Anden gæld		3.643	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>276.763</u>	<u>516.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>276.763</u></b>	<b><u>516.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.837.936</u></b>	<b><u>12.360.825</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.400.358	2.017.251	114.400	9.657.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	2.242.188	-58.050	117.800	2.301.938
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.642.546	2.959.201	117.800	11.844.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	-8.642.546	10.476.972	0	1.834.426
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>13.436.173</b>	<b>0</b>	<b>13.561.173</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. juli	8.642.546	7.400.358
Årets resultat	1.537.682	2.242.188
Årets tilbageførsler på afgang	-10.180.228	0
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>8.642.546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>9.142.546</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Decotech A/S	Struer	0 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 259 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
